
UCHWAŁA Nr XVIII/127/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa w Sołectwie Grzybiny.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust.1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515; z późn.zm.) oraz § 41 uchwały Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2013 r. poz. 108) i § 24 ust. 1 Statutu Sołectwa Grzybiny stanowiącego załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII/100/03 
Rady Gminy Działdowo z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw na terenie gminy 
Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 194 poz. 2419; z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przedterminowe wybory Sołtysa w Sołectwie Grzybiny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 0E9F3419-0523-46E4-B548-8855699B5725



Uzasadnienie

Dnia 1 lutego 2016 r. Pan Mirosław Wróblewski złożył pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Sołtysa
Sołectwa Grzybiny. 

Stosownie do § 24 ust. 1 Statutu Sołectwa Grzybiny wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy
w drodze uchwały. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zarządzenia przedterminowych wyborów Sołtysa
w Sołectwie Grzybiny. 

Id: 0E9F3419-0523-46E4-B548-8855699B5725




